北京国联视讯信息技术股份有限公司 关于投资设立控股子公司纸多多的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称:宁波纸多多新材料有限公司(暂定名,以工商登记为准)
- ●投资金额:人民币 400 万元
- ●本次投资不构成关联交易和上市公司重大资产重组事项

一、对外投资概述

北京国联视讯信息技术股份有限公司(以下简称"公司"或"国联股份") 于 2019 年 8 月 19 日召开了第七届董事会第十二次会议, 审议通过了《关于公司 投资设立控股子公司〈纸多多〉》的议案,公司拟出资人民币400万元投资设立控 股子公司宁波纸多多新材料有限公司(以下简称"纸多多"或"标的公司",暂 定名,以工商登记为准)。本次投资完成后,公司持有纸多多80%的股权,纸多 多成为公司的控股子公司。

二、投资标的基本情况

- 1、拟设立的公司名称:宁波纸多多新材料有限公司(暂定名,以工商登记 为准)
 - 2、注册资本:人民币500万元
 - 3、拟注册地址:宁波市
 - 4、企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

- 5、经营范围:新材料的研发与销售;经营电信业务;货物进出口;技术进出口;代理进出口;销售化工产品、日用品、纺织品、纸浆、纸制品、塑料制品、橡胶制品、卫生用品、专用设备、包装材料、机械设备;设计、制作、代理、发布广告;经济信息咨询;企业管理咨询;软件服务;技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广;会议服务;承办展览展示活动。(以工商行政管理机关核定的经营范围为准)
 - 6、股东、出资方式、出资额、股权比例:

股东名称	出资方式	出资额	股权比例
北京国联视讯信息技术股份有限公司	货币	400 万元	80%
北京卫多多电子商务有限公司	货币	50 万元	10%
徐进城	货币	50 万元	10%
合计		500 万元	100%

三、交易对方基本情况

- (一) 交易对方企业基本信息
- 1、企业名称:北京卫多多电子商务有限公司
- 2、类型: 其他有限责任公司
- 3、法定代表人: 钱晓钧
- 4、经营范围:经营电信业务;货物进出口;技术进出口;代理进出口;销售化工产品(危险品除外)、日用品、纺织品、纸浆、纸制品、塑料制品、橡胶制品、卫生用品、专用设备、包装材料、机械设备;销售建筑材料;制作、代理、发布广告;经济信息咨询;企业管理咨询;软件服务;技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广;会议服务;承办展览展示活动。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
 - (二) 交易对方自然人基本信息
 - 1、姓名:徐讲城
 - 2、身份证号码: 370828197903231017

- 3、住所:山东省金乡县司马镇南徐庄村中心街5号
- 4、现任职务: 近三年来一直从事浆板、造纸销售的相关工作。

四、对外投资对上市公司的影响

根据公司的经营计划和发展需求,本次投资设立控股子公司有利于整合社会资源,拓展公司垂直电商平台,提升公司的可持续发展能力,符合公司的整体发展规划,及时把握商业机遇,有利于进一步夯实公司主营业务,为公司的长期健康稳定发展奠定良好的基础。

五、本次出资设立控股子公司的风险分析

- 1、本次投资完成日为标的公司经登记管理机关核准登记之日。标的公司尚 未取得管理机关核准登记,存在一定的不确定性;
- 2、标的公司未来业务的发展可能受到国家经济、本行业或上下游行业的影响,存在一定的不确定性;
- 3、本次对外投资完成后,标的公司成为公司的控股子公司,纳入公司合并 报表范围,或将对公司未来业绩产生影响。

公司提请广大投资者注意投资风险,谨慎投资。特此公告。

北京国联视讯信息技术股份有限公司董事会 2019 年 8 月 20 日